
 
Marjaniemen siirtolapuutarha ry     18.11.2021 
 
Tapahtumien palkkioiden maksamiskäytäntö: 
 
Tapahtumatoimikunnan periaatteena on aktiivisesti kannustaa mökkiläisiä mukaan 
tilaisuuksiin esiintymään ja osallistumaan. Tapahtumatoimikunta pyrkii järjestämään 
tapahtumia, joiden ohjelma järjestetään marjaniemeläisin voimin talkootyönä, ja joiden 
tavoitteena on vahvistaa yhteisöllisyyttä ja Marjaniemen henkeä. Jos esiintyjiä ei saada 
talkoilla, heille voidaan maksaa pieni esiintymiskorvaus. Näissä tapauksissa noudatetaan 
yhdenmukaista käytäntöä ja tasapuolisuutta. 
 
Mökkiläisille voidaan maksaa korvauksia ohjelmanumeroista, jotka vaativat valmistelua, 
esim. omien instrumenttien tai muiden laitteiden kuljetusta esiintymispaikalle ja niiden 
käytöstä esityksessä. Tilaisuutta suunniteltaessa sovitaan etukäteen kunkin esiintyjän 
kanssa, tehdäänkö se talkootyönä vai maksetaanko esiintymisestä.  
 
Jos tapahtuman luonteen vuoksi on tarpeen ostaa ulkopuolista apua, esimerkiksi soittajia, 
laulajia, tai muita esiintyjiä, tai esiintymistekniikan hoitajia, pyydetään näistä hintatiedot 
etukäteen. Jos yhdistyksen tilaisuuksiin (esim. juhannusjuhlat tai valojuhlat) halutaan yhtye, 
pyydetään esiintymisestä kirjallinen tarjous. 
 
Kunkin tapahtuman esiintymiskulut hyväksytetään ennen tapahtumaa yhdistyksen 
puheenjohtajalla, joka informoi hallitusta. Ennen tapahtumaa toimitetaan yhdistyksen 
taloudenhoitajalle tiedot maksun saajista ja sovitusta summasta ja esiintyjälle yhdistyksen 
laskutustiedot, johon laskun voi lähettää. 
 
Yksityishenkilöille maksettavista palkkioista pidätetään ennakkovero sekä maksetaan 
Työntekijän TyEL-maksu ja Työttömyysvakuutusmaksu. 
 
Tapahtumatoimikunta & Hallitus 
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Dokumenttihistoria: 

1. Esitys laadittu 15.9.2021 (HH, SB ja MS) 
2. Lisätty maininta ennakkoverosta ja TyEL- ja työttömyysvakuutusmaksusta (PJ, tal.hoit.) 
3. Tarkennettu kohtaa ohjelmanumeroista, joista voidaan maksaa korvauksia (MT, pj) 
4. Hyväksytty 18.11.2021 pidetyssä MSpy hallituksen kokouksessa  


